
 

 

 

 

 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

 

           На основании пункта 33 части 2 статьи 32, статьи 56 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой в соответствие с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 03.08.2011 № 

89 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой» (в редакции от 03.05.2012 № 202, 
от 21.05.2014 № 507):  

  –   внести изменения в Устав Муниципального казенного учреждения Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
решением. 

2. Заместителю Мэра городского округа по экономике и финансам, начальнику 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой обеспечить 
государственную регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 5 по 
Томской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа                           Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_____________________М.Н.Шевелева        _____________________В.М.Харахорин 

   01.06.2016                                                                                                                                   №111                                                                           № 00   
 

 
О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 03.08.2011 № 89  

 

http://admstrj.tomsk.ru/�


 

 

Приложение 1  
       

УТВЕРЖДАЮ 
    Председатель Думы городского 

  округа Стрежевой 
 

                                     М.Н.Шевелева 
     ___________________ 2016 

 
УТВЕРЖДЕНО 

   решением Думы городского     
   округа Стрежевой 

от 01.06.2016 № 111 
                                         

                                                        ИЗМЕНЕНИЯ  
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

I.  Раздел 2. «Предмет, цели деятельности и полномочия Финансового управления» 
 

1. Подпункт 10.50. пункта 10. изложить в редакции:  
             «10.50. ведет реестр источников доходов местного бюджета»; 
               

2. Подпункт  10.61. пункта 10. считать подпунктом 10.66.       
 

3. Дополнить пункт 10. подпунктом 10.61. следующего содержания:  
«10.61. устанавливает порядок исполнения решения о применении бюджетных мер 
принуждения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»; 

4. Дополнить пункт 10. подпунктом 10.62. следующего содержания: 
«10.62. формирует перечни целевых статей, видов расходов местного бюджета в 
соответствии с расходными обязательствами городского округа Стрежевой»; 

 
5. Дополнить пункт 10. подпунктом 10.63. следующего содержания: 
«10.63. осуществляет контроль за не превышением суммы по операции над лимитами 
бюджетных обязательств и (или) бюджетными ассигнованиями»; 
 
6. Дополнить пункт 10. подпунктом 10.64. следующего содержания: 
«10.64. осуществляет контроль за соответствием содержания проводимой операции 
коду бюджетной классификации Российской Федерации, указанному в платежном 
документе»; 
 
7. Дополнить пункт 10. подпунктом 10.65. следующего содержания: 
«10.65. осуществляет контроль за наличием документов, подтверждающих 
возникновение денежного обязательства, подлежащего оплате за счет средств местного 
бюджета»; 

 
8. Подпункт 11.5. пункта 11. исключить. 

 
II. Раздел 3. «Организация деятельности и управление Финансовым управлением» 

 
1. Пункт 15 исключить. 



 

 

 


	На основании пункта 33 части 2 статьи 32, статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения Устава Муниципального казенного учреждения Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой в соответствие с Бюджетным...
	Приложение 1
	УТВЕРЖДАЮ
	ИЗМЕНЕНИЯ
	В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	1. Подпункт 10.50. пункта 10. изложить в редакции:
	«10.50. ведет реестр источников доходов местного бюджета»;

